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Referansegruppe Førde – mandat og sammensetning 
Godkjent i samarbeidsmøte mellom Helse Førde og UiB-MED 7. februar 2025 (sak 02-25) 

 

Bakgrunn 
Etter tildelingen av nye studieplasser i Helse Førde fra 2025 er det avtalt etablering av en 

referansegruppe for samarbeidet fremover. Strukturen med referansegruppe er parallell til arbeidet 

med Vestlandslegen i Stavanger, der en referansegruppe har vært i arbeid med detaljplanlegging av 

studieår 4-6 siden august 2022.   

Referansegruppen i Stavanger ledes av faglig studieleder, og det er bred deltakelse av faglige 

koordinatorer og representanter fra involverte fag. I tillegg er det representasjon fra Helse Stavanger, 

kommunehelsetjenesten og Universitetet i Stavanger. Gruppen fikk fra starten av mandat til å jobbe 

med detaljplanlegging av studieårene 4-6, på bakgrunn av rapport fra arbeidsgruppe 2 i prosjekt 

Vestlandslegen (rapport levert mars 2022). De har samarbeidet tett med Programutvalg for medisin, 

som godkjenner de faglige rammene for studiet. 

Referansegruppen i Førde, som kommer i gang i en annen fase av prosjektet enn Stavanger, vil i første 

omgang ikke få samme ansvar for detaljplanlegging av studieopplegget. Dette henger sammen med 

det pågående arbeid med en flercampusmodell for medisinstudiet. Denne baserer seg på 

overordnede prinsipper for å kunne drifte medisinstudiet på tvers av campusene, og slik sikre lik 

sluttkompetanse for samtlige kandidater enten de er i Bergen, Stavanger, Førde eller Haugesund. Jfr. 

sak 5/25 i fakultetsstyret 22. januar. 

Mandat 

I påvente av at de faglige rammene for en flercampusmodell rigges, vil referansegruppens mandat i 

første omgang handle om å legge grunnlaget for etableringen i Førde. Hovedpunktene vil være 

kompetanse, areal, ressurser og samarbeidsrelasjoner i regionen.  

 

Konkret skal gruppen jobbe med følgende punkter: 

- Kompetanse;  

o Bidra til å identifisere faglige ressurspersoner som på sikt er aktuelle for å søke UiB-

bistillinger 

o Sørge for at aktuelle fagfolk blir koblet på samarbeidet i faggrupper på tvers. 

o Øke innsikt i arbeid med studieplan medisin og bistå Enhet for læring ved UiB-MED (EFL) i 

planlegging av pedagogiske kurs for ansatte i Førde 

 

- Areal;  

o Følge opp intensjonene i arbeidet med Campus Vie og bidra til å konkretisere behov for 

medisinstudiet og læringsmiljøet for studentene. 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/fakultetsstyret/2025/Styresaker/Fakultetsstyresaker%20til%20m%C3%B8tet%2022.01.2025%20-%20offentlig%20versjon.pdf
https://www.uib.no/med/enhetforl%C3%A6ring


o Bidra til å finne løsninger for samarbeid om areal og hvilket ansvar hhv sykehuset og 

fakultetet har, som grunnlag for kommende formalisering av avtaler. 

 

- Ressurser;  

o Sondere mulige synergieffekter av samarbeid med Høgskulen på Vestlandet når det 

gjelder både tverrfaglige initiativ (jfr. TVEPS) og felles fasiliteter for studenter 

(ferdighetssenter) 

o Bidra til å beskrive nødvendige samarbeidsrelasjoner i undervisning og hvilket ansvar hhv 

sykehuset og fakultetet har, som grunnlag for kommende formalisering av avtaler om 

utdanning (avtaler på nivå 2 og nivå 3). 

 

- Samarbeidsrelasjoner i regionen;  

o Bidra til å utvikle samarbeidet mellom spesialist- og kommunehelsetjenesten i tilknytning 

til utdanningsvirksomheten 

o Identifisere nøkkelfora for å spre og opprettholde entusiasme og informasjonsbehov 

o Sikre at det opprettes infoside på UiB/Helse Førde sine nettsider med informasjon om 

progresjon i prosjektet. 

Mandatet må revurderes når flercampusmodellen for medisinstudiet er vedtatt. 

 

Sammensetning 

Representanter i referansegruppen Førde: 

Helse Førde: utviklingsdirektør Anne Kristin Kleiven og fagdirektør Asle Kjørlaug 

UiB-MED:  Prosjekt Vestlandslegen – prosjektleder Simon Nitter Dankel  

Campus Bergen: representant institutter(er) under avklaring 

Campus Stavanger: faglig studieleder Audun Osland Vik-Mo 

Campus Førde: faglig koordinator Kaya Kvarme Jacobsen 

Helse Førde:     Utviklingsdirektør Anne Kristin Kleiven og fagdirektør Asle Kjørlaug 

Kommunehelsetjenesten:   Sunnfjord kommune v/ kommunalsjef Kurt Even Andersen 

  Fylkeskoordinator allmennpraksis medisinstudiet, Sharline Riiser (IGS) 

UiB-MED:          Prosjekt Vestlandslegen – prosjektleder Simon Nitter Dankel  

Campus Bergen: semesterstyreleder MED8 Kari Indrekvam/ Klinisk institutt 1, 

semesterstyreleder MED9 Nils-Halvdan Morken/ Klinisk institutt 2,  

utdanningsleder Gunnar Bondevik/ Institutt for global helse og samfunnsmedisin 

Campus Stavanger: faglig studieleder Audun O. Vik-Mo 

Campus Førde: faglig koordinator Kaya Kvarme Jacobsen 

Gruppen vil i første fase ledes av prosjektleder Simon N. Dankel. Sekretariatsansvar for gruppen 

ivaretas av Studieseksjonen UiB-MED, i samarbeid med lokalt tilsatt adm. koordinator for praksis i 

Helse Førde. 

Gruppen forventes å ha inntil 2 møter per semester, hvorav ett bør være fysisk i Førde. 

https://www.uib.no/tveps
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Ansatte med UiB-bistillinger som koordinerer dagens praksisordning i Helse Førde inviteres med i 

gruppens møter ved behov. Det er aktuelt at gruppen justeres og/el suppleres med flere faglige 

representanter etter hvert som det er behov for nærmere detaljplanlegging av studieopplegget. 

Faser i arbeidet 

2024 - 2025  2026 - 2027  2028 - 2029  2030 - 2031  

 Konsolidere rammer for 
studieløp 

Vestlandslegen i 
flercampusmodell  

  

Bemanning, 
kompetansebygging og 

styrking av 
samarbeidsrelasjoner i 

region Førde   

Oppstart og drift  Sikre samarbeid   
og driftsrutiner 

flercampusmodell  

 

For referansegruppen vil det være viktig å ha en pådriverfunksjon og støtte opp om progresjon og 

avklaringer i prosesser i de ulike fasene. 
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